CAPUT XXVI.

Idem Remensi Episcopo (ss), pars c. De diacono (tt).

**P**arochianos vero tuos (uu) ad solvendas decimas ecclesiis, quibus eas debent, ecclesiastica debes severitate compellere; quia cum (xx) decimæ non ab homine [yy], sed ab ipso Domino (zz) sint institutæ [aaa], quasi debitum exigere possunt.

s. 14. eod.

CA-

a Suffraganeis, Tarracon. unus. b Hæc videntur esse mendosa: sunt in quattuor Tarrac. & uno Barcin. c Integre, duo Tarrac. d Verum, duo Tarrac. e Tantum, vetus Tarrac. olim. f Incorreptum relinquere, duo Tarrac. g Et m. pr. unus Tarracon. addit. h Laicos cum omni, unus Tarracon. i Ut in ecclesiis, Barcin. & duo Tarrac. & varia lectio tertii Tarrac. k Ac baptismata, duo Tarrac. l Constituta nostra contumaciter, unus Tarrac. instituta pro constituta, alter Tarracon. m Eos compellatis, duo Tarrac. n Et constituta, unus Tarrac. o In propriis ecclesiis, Barcin. & duo Tarrac. p Persolvendis, unus Tarrac. q Per A. s. pr. m. qua. una Tarrac. qua, pro ut, alter Tarrac. r Sic etiam parte 50. cap. 40. in concil. & in editis Gregorianis: *Emisen. Episcopo*, verus liber. s Sic etiam vet. Greg. *requisivit*, conc. Cont. & alii: *requirit*, olim vet. Tarrac. mox *requisivit*. t Sic etiam Raim. & Cont. *statuendum fuerit*, concil. u *Fraternitati tuæ presentibus literis*, concil. omnia Raim. & Cont. omittunt: *tuæ f.* duo Tarrac. x *Fiunt pro sunt*, concil. vox illæ omiſſa est a Raim. & Cont. & uno Tarracon. cetera, ut edita sunt: *factæ sunt*, unus ex veteribus Gregor. y Vox ecclesiæ, in concil. desideratur, est in Gregorianis, non est in duobus Tarrac. z Tu pro ut, duo Tarrac. aptius: *tu earum decimas*, concil. *decimas earum*, Raim. & Cont. tertia voce omiſſa. aa Sic etiam Raimund. *tuæ ex parte retentas*, conc. non recte. bb Sic etiam concil. & Raim. *ipsa* pro *ipsas*, Cont. non recte. cc Sic etiam Raim. *tuam*, concil. *traditam* pro *datam*, unus ex veter. Gregor. dd Sic etiam in conc. *tuum poteris retinere*, Raim. ee Hæc ad finem usque omittunt Raim. & Cont. sunt in concil. excepta voce *quidem*, quæ desideratur: vox quod in uno Tarracon. non est. ff *Si quis tibi in bis*, concil. gg *Vox vero* in duobus Tarrac. non est. hh Sic vet. Tarr. olim, mox *decimas*, ut in aliis duobus. ii *A Comitibus*, concil. In legibus Gothicis Comites juri dicundo præſunt, ut Episcopi. kk *Omni oc. Barc. contradictione*, concil. altera voce omiſſa. ll *Appellatione cessante*, concil. *ap. postposita*, tres Tarrac. mm *In irritum revoces*, concil. nn *A clericis, sive conversis*, concil. oo *Tu eum ab*, concil. pp *Vox cessare*, in concil. desideratur. qq *Consuevit*, concil. & tres Tarracon. rr *Vox jure*, in concil. non est. s *Archiepiscopo*, Barc. & duo Tarr. & Raim. aptius: *inſcriptio desideratur* in concil. parte 26. cap. 21. tt P. c. DE DIACO. Contius, hæc Raimund. omiſit. Integra clausula exstat sub tit. qui clerici, vel voventes cap. 1. in hæc collect. & in Gregor. & d. cap. 21. & parte 18. cap. 12. uu Recte Cont. addit a Raim. prætermiſſa, quæ exstant etiam in concil. d. cap. 21. ubi *autem* pro *vero* est. xx *Quod cum*, in concil. *Cum*, Raim. & Cont. yy Sic etiam conc. & Raimund. *ab hominibus*, Cont. zz Sic etiam Raim. & Cont. *Deo pro domino*, conc. aptius. aaa Sic etiam conc. & Raim. *sunt pro sint*, vet. Greg.